
BARBASSO CALOGERO ASSESSORE P

L’anno  duemiladiciannove addì  tredici del mese di febbraio alle ore 11:00 in San Giovanni Gemini, nel palazzo
comunale la Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

PANEPINTO CARMELO

PELLITTERI ANTONIO ASSESSORE P

LUPO BIAGIO VICE SINDACO

RUSSOTTO FRANCESCA ASSESSORE P

P

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE,  VASILE SALVATORE, ai sensi dell’art. 52 della Legge
n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91.

Il Presidente, invita i membri della Giunta Municipale all’esame della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, precisando che sulla predetta proposta sono stati resi, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 i
seguenti pareri.

Si esprime parere Favorevole in merito alla regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio

VASILE SALVATORE

Si esprime parere  in merito alla regolarità contabile

Il Responsabile dei Serv. Finanziari

COLLETTO ANTONINO

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta e ritenuta meritevole di approvazione, ad unanimità

ADOTTA

In relazione alla stessa la seguente deliberazione:

SINDACO P

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 12        del  13-02-2019

OGGETTO:
Assegnazione somme al Segretario Comunale per pagamento quota spese condominio via
Omero.



Euro

668,32

PREMESSO
CHE il Comune di San Giovanni Gemini è proprietario dei locali dell’intero primo piano (ex
caserma carabinieri) dell’edificio sito nella via Omero n.1, per complessivi mq. 382,20;
CHE al Comune spetta il pagamento della quota condominiale per spese relative alla luce scala,
pulizia scala e riparazioni varie;
CHE i pagamenti delle quote sono stati effettuati da parte di tutti i condomini ad eccezione della
quota appartenente al Comune;
CONSIDERATO
CHE per quanto sopra è necessario provvedere alla liquidazione della somma spettante al Comune
come quota condominiale;
VISTA la nota in data 14/11/2018, acquisita la ns. protocollo in pari data al n.25346, con la quale il
capo condominio Sig.ra Marranca Calogera chiede il pagamento della somma di € 668,32,
equivalente alla quota condominiale spettante al Comune;
Vista la legge n.142/90 come recepita con L.R.n.48/91;
Viste le LL.RR.n.44/91;n.7/92, n.26/93, n.23/97, n.22/98;
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo
n.267/2000;

DELIBERA

1) di assegnare al Segretario Comunale la somma di € 668,32 iva compresa per il pagamento al
capo condominio di via Omero n.1, Sig.ra Marrana Calogera, della somma di € 668,32, equivalente
alla quota condominiale spettante al Comune per il condominio di via Omero n.1.
2) di prelevare la somma di € 668,32 dai fondi di cui al Cod. Int.(vedi prospetto) del bilancio 2019
in corso di formazione.
      L'Assessore proponente
     F.to Russotto Francesca

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                       F.to (Rag. Antonino Colletto)

3) dare atto che gli atti successivi di gestione spettano al Segretario Comunale.

Codice

01.02.1.03.02.09.009

 cap. 1043/1

__ prenotazione

imp. n°_64

Proposta n. 18 del 05-02-2019

OGGETTO:
Assegnazione somme al Segretario Comunale per pagamento quota spese condominio via
Omero.



4) Di rendere la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente
esecutiva.



L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
LUPO BIAGIO PANEPINTO CARMELO VASILE SALVATORE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio il 14-02-2019  e defissa il 02-03-2019

Dalla residenza municipale, lì 02-03-2019  Il Messo Comunale     F.to Alfonso Lo Scrudato

Si certifica su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è rimasta

affissa all’Albo Pretorio dal 14-02-2019          al 01-03-2019          per quindici giorni

consecutivi e che contro di essa non sono stati avanzati reclami e/o opposizione alcuna.

Dalla residenza municipale, lì  02-03-2019

  IL SEGRETARIO COMUNALE

                      VASILE SALVATORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 24-02-2019 ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91.

San Giovanni Gemini, lì _________________

    IL SEGRETARIO COMUNALE

                    VASILE SALVATORE


